
 1 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  HUYỆN BÌNH SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:         /QĐ-UBND                                            Bình Sơn, ngày         tháng       năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xác nhận người có công huyện Bình Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH ngày 09/12/2020 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về Ưu đãi người có công với cách mạng; Nghị định số 

131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp 

thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội 

huyện tại Công văn số 52/LĐTBXH ngày 09/3/2022 và đề nghị của Trưởng Cơ 

quan Tổ chức - Nội vụ huyện tại Công văn số 1185-CV/TCNV ngày 09/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xác nhận người có công huyện Bình Sơn, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng ban: 

1. Ông Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

* Các Ủy viên: 

2. Ông Lê Tấn Đức, Phó trưởng Phòng Lao động-TB và XH huyện; 

3. Ông Nguyễn Văn Toàn, Chính trị viên – Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

4. Ông Dương Minh Hiền, Phó Trưởng Công an huyện; 

5. Ông Huỳnh Công Thư, Trưởng phòng Y tế huyện; 

6. Ông Võ Hùng Viễn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

7. Mời ông Lý Minh Đức, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện; 

8. Mời Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

9. Mời Trưởng Ban Đại diện Hội Người cao tuổi huyện;  

10. Mời Chủ tịch Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 



 2 

 

Tổ chức họp xét duyệt từng hồ sơ do các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, 

thị trấn gửi đến; lập biên bản xét duyệt, báo cáo kết quả xét duyệt cho Chủ tịch 

UBND huyện.  

Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

số 2591/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng phòng Lao động – Thương binh 

và Xã hội huyện; Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                    
- Như Điều 4; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- TT MTTQVN; 

- CT, các PCT UBND huyện;                                                                                                                             

- BBT website; 

- VPH: C, PVP, CV: TH, VX;                                                                        

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Võ Văn Đồng 

 

 

 


		2022-03-14T07:51:57+0700


		2022-03-14T11:18:29+0700


		2022-03-14T11:18:30+0700


		2022-03-14T11:18:30+0700


		2022-03-14T11:18:31+0700




